Ex.mo(a) Senhor(a)

Hanaa Zitane

Vimos por este meio notificar V.Exa. que, nos termos do artigo 12º do Regulamento de Bolsas de Investigação

da FCT foi selecionado(a) para o lugar de  Bolsa de Investigação Pós-Doutoral (BIPD) a que se candidatou, no

âmbito do Grupo de Sistemas e Controlo do Centro de Investigação e Desenvolvimento em Matemática e

Aplicações (CIDMA), ref. UIDP/04106/2020,  Edital SC-01/2022/BIPD/CIDMA.

Mais se informa nos termos do n.º 2 do artigo 12º do Regulamento de Bolsas de Investigação da FCT, deve

V.Exa.  declarar,  por escrito,  no prazo de 10 dias úteis,  que aceita a referida bolsa e qual a data de início

pretendida, equivalendo a falta da referida declaração à renúncia da bolsa.

Com os melhores cumprimentos,

Universidade de Aveiro, 13 de abril de 2022.

O Presidente do Júri,

_________________________________

(Delfim Fernando Marado Torres)

SGRH_UA_2020_Minuta 7 – Notificação do Candidato Selecionado

		2022-04-13T16:19:22+0100
	DELFIM FERNANDO MARADO TORRES